
påpekas i besiktningsprotokoll. På din begäran lämnar vi of-
fert för att utföra eventuella åtgärder. Abonnemangsformen 
är fast och debiteras kvartalsvis.

Klimatservice Fullservice: Offereras
Årlig besiktning genomförs enligt ovan, eventuella fel och 
brister påpekas i besiktningsprotokoll. Brister eller fel åtgär-
dar vi automatiskt kostnadsfritt. 

Väljer du Fullservice köper du dig fri  från problem. Kostnader 
för både material och arbete ingår i priset för avtalet. Varje 
år får du också en rapport som visar utrustningens status 
och vad vi har åtgärdat. 

Abonnemangskostnaden beräknas från kund till kund och 
varierar beroende på utrustningens ålder, beräknad livs-
längd och komplexitet. Abonnemangskostnad debiteras 
kvartalsvis.

Vi kan hjälpa dig!

Klimatservice -  
När det sunda förnuftet får råda!

Vi gör jobbet-  
Du tjänar pengar!
Med Klimatservice slipper du ansvaret för underhåll, ser-
vice, tillsyn och reparationer av din egen utrustning inom 
fjärrvärme- eller fjärrkylacentralen. Genom att Borås Energi 
och Miljö genomför kontinuerlig tillsyn och underhåll kan fel, 
skador och läckor åtgärdas innan akuta problem uppstår. 
Klimatservice ser till att du kan reducera fastighetens drift- 
och underhållskostnader samtidigt som vi tar hand om din 
anläggning på bästa sätt. 

Klimatservice -  
Tryggt och bekvämt för dig!
Du kan välja mellan två olika former av Klimatservice; Tillsyn 
och Fullservice. Det innebär att du köper dig trygghet och 
dessutom får tillgång till de bästa specialisterna på värme- 
och kylanläggningar. I bägge alternativen ingår att Borås 
Energi och Miljö gör en besiktning per år då vi kontrollerar 
funktionen på ciruklationspump, expansionskärl och ventiler. 
Vidare trimmar vi in styr- och reglerutrustningen. Du får ett 
besiktningsprotokoll med förslag på eventuella åtgärder. I 
besiktningsprotokollet ingår även en energiöversikt där du 
kan jämföra de två sista årens energiförbrukning samt en 
jämförelse med en typfastighet.

Klimatservice Tillsyn: 211 kr/mån
Besiktning genomförs enligt ovan, eventuella fel och brister 

Har du valt fjärrvärme eller fjärrkyla? Då ingår bekymmersfri leverans av värme eller kyla fram 
till och med växlaren. Därefter ansvarar du själv för fastighetens energisystem och funktion. 
Såvida du inte valt Klimatservice - då gör nämligen vi jobbet! 
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Kontakta vår energirådgivare för att få mer 
information: 
Martin Dahl 033-35 72 67
martin.dahl@borasenergimiljo.se


